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FORMULAIRE DE MISE EN CANDIDATURE 

ÉLECTIONS AU COMITÉ DES ÉQUIPES 
 

 

Je    
(Nom de la candidate ou du candidat en lettre moulée) 

 
Désire me présenter au sein du comité d’équipe du syndicat des travailleuses et des travailleurs 

des Laurentides en santé et services sociaux – CSN, et je m’engage à respecter les statuts et 

règlements du syndicat. 

 
Adresse de courriel :    

 

Téléphone :    
 

Pour l’équipe : 

☐ Équipe sud 

☐ Équipe centre 

☐ Équipe nord 

 
Pour le poste : 

☐ La coordination 

☐ agent(e) aux litiges 

☐ Vice-présidence défense santé et sécurité au travail 

☐ Vice-présidence prévention santé et sécurité au travail 

☐ Vice-présidence catégorie 2 

☐ Vice-présidence catégorie 3 
 
 

 

Signature de la candidate ou du candidat 
 
 

 

Date 

 
Les cinq (5) membres en règles suivants ont signé en appui à ma candidature 

Nom et prénom et signature No d’employé-e 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

Réception de la mise en candidature 
 
 

 
 

Signature de la présidence d’élection 

Date : 
 

Heure : 
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